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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie wraz z Urzędem Miasta Ustroń, Miejskim Domem
Kultury „Prażakówka” oraz Powiatowym Domem Pomocy Społecznej w Pogórzu organizuje II Integracyjno
– Kulturalną Imprezę Plenerową dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Odbędzie się ona 5 maja 2010r.
w ramach obchodów Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych. Osoby chętne do udziału w Imprezie
powinny zgłosić swój udział do 28 kwietnia br. osobiście w PCPR w Cieszynie lub telefonicznie 0-33 477 71 24
lub 0-33 477 72 00. 
Celem Imprezy jest integracja i aktywizacja społeczna osób niepełnosprawnych oraz propagowanie i prezentacja
twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych.
Całość obchodów rozpocznie się o godz. 9.00 w holu Miejskiego Domu Kultury „Prażakówka” w Ustroniu, gdzie
należy się zarejestrować. Tam również każdy z uczestników otrzyma bloczek na posiłek, materiały promocyjne oraz
suchy prowiant. O godz. 10.00 wyruszy korowód na ustroński rynek. Wszyscy uczestnicy Imprezy będą podzieleni
na dwie grupy. Jedna z nich uda się na wycieczkę do Leśnego Parku Niespodzianek, a druga grupa będzie
uczestniczyć w warsztatach artystycznych, na których każdy będzie mógł rozwijać swoje zdolności. Uczestnicy mogą
wziąć udział w zajęciach z decoupage, filcowania, ceramiki w gipsie, stolarki, haftowania, heklowania, bibułkarstwa,
warsztatach bębniarskich oraz warsztatach techniki dowolnej. Po trudzie wędrowania i wysiłku tworzenia będzie
czas na gorący posiłek. O godz. 14.00 rozpocznie się część oficjalna z udziałem władz samorządowych. W programie
części popołudniowej przewidziano występ dzieci i młodzieży z zespołów zainteresowań MDK „Prażakówka”, występ
grupy w strojach regionalnych – uczestników zajęć warsztatowych w Istebnej, prezentacje prac osób
niepełnosprawnych wykonanych podczas warsztatów artystycznych. Całość obchodów poprowadzi zespół
muzyczny. W czasie imprezy prowadzona będzie również kampania prozdrowotna dla kobiet.
Impreza jest organizowana w ramach projektu pn.: „Przeciwdziałanie marginalizacji oraz kompleksowe
rozwiązywanie problemów w obszarze pomocy społecznej w powiecie cieszyńskim” współfinansowanego przez
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
Zapisy na II Integracyjno – Kulturalną Imprezę Plenerową dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin do dnia 28
kwietnia 2010r. Więcej informacji na www.projekty-pcprcieszyn.eu.
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